
Uchwała Nr XX/238/2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia 27 października 2011 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców ul. Staszica w Czeladzi na bezczynność 

Burmistrza Miasta w wykonywaniu swoich obowiązków oraz zadań ustawowych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn. 
zm.) 

 
Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uznać za bezzasadną skargę mieszkańców ul. Staszica: 

1. Pani Ewy Szkocnej 
2. Pana Piotra Jakubowskiego 
3. Pana Zenona Sojki 
4. Pani Marii Misztal 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jolanta Moćko 

 


